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 Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Akademik 

Genel Kurul toplantısı 24/09/2025 tarih ve saat 13:00 da toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. 

 Akademik Genel Kurul toplantısına Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, 

Müdür Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Ömer ERDOĞAN, Öğr. Görevlisi İsmail İlke KÖSE, Bölüm 

Başkanları ve akademisyenler katılmışlardır. Akademik Genel Kurul toplantısına geçildi. 

  

 Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, Bahar eğitim-öğretim döneminin hayırlı olması temennisinde 

bulundu.  

 Akademik Kurul Toplantısına geçilmeden önce okulumuzda uzun yıllar Şef olarak görev yapmış 

Kadir Ali KOÇ’ un emekli olması, Doç. Dr. Remzi GÜRFİDAN’ ın Bilişim Teknolojileri MYO’ ya ve 

Öğr. Gör. Dr. Orhan ARMAĞAN’ ın da MAKÜ Teknik Bilimler MYO’ ya atanmaları sebebi ile plaket 

töreni düzenlendi. Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN kendilerine plaket takdim edilerek 

okulumuza yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür etti.  

Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, Bölüm Başkanlarının ders dağılımları ve programlarının 

hazırlanmasında diğer bölüm başkanları ve bölüm öğretim elemanları ile istişare içinde olup ortak hareket 

etmeleri söyledi. 

Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, her bölümden bölümün kendi alanı ile ilgili konferans vermek 

üzere bir konuşmacı ve en az bir kere etkinlik düzenlenmesi söyledi.  

Her hocanın haftada iki saat danışmanlık saati belirlemesi ve bu saatleri odalarının kapısına asarak 

(öğrencilere akademik açıdan danışmanlık yapmaları konusunda görevlendirme yapılmıştır.)  danışmanlık 

yapmalarını ve yapılan toplantıların imza altına alınması gerektiğini söyledi. 

 Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, bölüm hocaları tarafından izlence oluşturulması, dönem içinde 

hangi derslerin verileceği ve ne tür etkinliklerin yapılacağının belirlenip öğrencilerle paylaşılması istedi. 

 Doç. Dr. Mualla Birgül HUBAN, ders giriş ve çıkış saatlerine dikkat edilmesi, öğle saatlerinde ders 

yapılmaması gerektiğini söyledi. 

  İşletmede mesleki eğitimde olan öğrencilerle sürekli irtibat halinde olunması ve iletişim kopukluğu 

olmaması gerektiği söyledi. 

 Yapı Denetim Bölümü için MEDEK değerlendirme sürecinin sonuna yaklaşıldığını ve bu süreçte 

yoğun mesai harcayan bölüm hocalarına teşekkür ettiğini söyledi. 6-7-8 Ekim 2025 tarihlerinde Yapı 

Denetim bölümü MEDEK tarafından değerlendirileceği için 6/10/2025 tarihinde bölüm başkanları ile 

toplantı yapılacağını söyledi. 

 Yüksekokulumuz tarafından yayınlanan Yalvaç Akademi dergisinin baş editörlüğünü yapan Doç. 

Dr. Remzi GÜRFİDAN’ın okulumuzdan ayrılması sebebi ile dergi editörlüğü ve kurulunun değiştirilmesi 

konusunda istişarede bulunuldu. 

 Yüksekokul Sekreteri Erhan KOCAKANAT tarafından öğrencilerin yaz staj dönemleri için 

düzenleme yapılması gerektiği söylendi. Bu konu ile ilgili planlama yapılacağı ve 2026 yaz dönemi için 

staja çıkma tarihleri belirleneceğini ve öğrencilerin bu tarihlerde staja çıkmaları için yönlendirileceğini 

söyledi. Staj sigortalarının takibi konusunda giriş ve çıkışlarında bazı sıkıntılar yaşandığını ve ayrıca OBS 



 ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

YALVAÇ TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

AKADEMİK KURUL TOPLANTI TUTANAĞI 

Doküman No XXX-YYY-0001 

Yürürlük Tarihi 27/09/2023 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa No 2 / 2 

 

Hazırlayan Onaylayan 

Erhan KOCAKANAT 

Yüksekokul Sekreteri 

Doç.Dr. Mualla Birgül HUBAN 

Yüksekokul Müdürü 

KK-FRM-0002/- 

den başvuru ve onay evraklarını zamanında yüklemeleri konusunda öğrencilerle iletişim halinde olup 

uyarılarda bulunmaları söylendi. 

 İyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi. 

  

  


